Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о?/ ММЩ________ № /7_______

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 19.11.2024
№ 1666-п «Об утверждении положения о
порядке формирования и использования
резерва управленческих кадров
муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь статьям 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 19.11.2024 № 1666-п «Об утверждении
положения о порядке формирования и использования резерва
управленческих кадров муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области»:

1.1. Состав комиссии муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области по формированию и подготовке
резерва управленческих кадров изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и
подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http ://sorochinsk5 6 .ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам комиссии, Ярцевой М.А., Зениной И.В., прокуратуре.

Приложение
к постановлению администрации Соро­
чинского городского округа Оренбург­
ской области
от /777^Й*^7 №

Состав
комиссии муниципального образования Сорочинский городской округ

Оренбургской области по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров

Мелентьева
Татьяна
Петровна

- глава муниципального образования Сорочинский город­
ской округ, председатель комиссии;

Черных
Инесса
Николаевна

руководитель аппарата (управляющий делами)
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области, заместитель председателя комиссии;

Ярцева
Марина
Александровна

- главный специалист организационного отдела по кадровой
работе администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Такмакова
Татьяна
Павловна

- заместитель главы по финансовой политике - начальник
Управления финансов администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области;

Федорова
Татьяна
Валерьевна

- заместитель главы администрации городского округа по
социальным вопросам - начальник Управления образования
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области;

Павлова
Елена
Александровна

- заместитель главы администрации городского округа по
экономике и управлению имуществом администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области;

Лукина
Юлия
Леонидовна

- начальник правового отдела администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области;

Акимова
Лариса
Борисовна

- председатель Общественной палаты муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области.